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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01328505D

2. Data e Regjistrimit 28/01/2020
3. Emri i Subjektit BAZAMO 2020
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres  RRASHBULL RRASHBULL Njësia Administrative 
Rrashbull, banesa me Nr.pasurie 94/175, zona kadestrale 
3215, kati 2. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Marketing dhe konsulence ligjore dhe financiare. Tregti me 

shumice dhe me pakice te produkteve industriale. Kryerjen e 
cdo lloj aktiviteti te lejuar nga legjslacioni shqiptar.
Mohamad Chaaban10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/04/2021                Deri: 01/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Zaid El Abed12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/04/2021                Deri: 01/04/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Basheer H.S. Bakroun14. Administratori/ët
14.1 Afati i emërimit                Nga: 01/04/2021                Deri: 01/04/2026

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)



2

16. Ortakët MohamadChaaban
16.1 Vlera e kapitalit                Para: 35.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët ZaidEl Abed

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Ortakët BasheerH.S. Bakroun

18.1 Vlera e kapitalit                Para: 35.000,00                Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 1,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
19. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

20. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BAZAMO 2020
E-Mail: aramcompalb@gmail.com  
Telefon: 00355694627064  

21. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-458526-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-688193-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 01.04.2021 ku eshte vendosur:1- 
Miratimi i Shitjes te 100% te kuotave te ortakut Z. Nikolle Ndoci qe zoteron ne shoqerine " 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EC64AD0-BBA5-4346-B020-9265095E0A33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D20DDC95-4E67-497B-9A6E-A3865D87C1D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF070D21-B82C-4D7D-8054-AED423E08D6A
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BAZAMO 2020" sh.p.k. 2- Miratimi i largimit te Z. Nikolle Ndoci dhe emerimin e Z. 
Mohamad Chaaban , Zaid El Abed, Basheer H.S. Bakroun si administratore te ri te 
shoqerise. 
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "25.000,00"          u be            "33.333,33"         
Telefon ishte            ("0672867788")          u be            ("00355694627064")         
E-Mail ishte            ("nndoci@hotmail.com")          u be            
("aramcompalb@gmail.com")         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("E 
Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Nikolle Ndoci")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zaid El Abed")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("30.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zaid El Abed")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Basheer H.S. Bakroun")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("25.000,00")            u be              ("35.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Basheer H.S. Bakroun")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("25,00")            u be              ("35,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mohamad Chaaban")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("25.000,00")            u be              ("35.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mohamad Chaaban")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("25,00")            u be              ("35,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Basheer H.S. Bakroun")                      Nga data 
"01/04/2021             Ne daten "01/04/2026
eshte shtuar administratori:            ("Mohamad Chaaban")                      Nga data 
"01/04/2021             Ne daten "01/04/2026
eshte shtuar administratori:            ("Zaid El Abed")                      Nga data "01/04/2021             
Ne daten "01/04/2026
eshte larguar administratori:            ("Nikolle Ndoci")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=953F5E08-E2C3-4B51-94B6-66A67D275A4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C27F966-C068-4625-9E94-84A521AC5EC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02D993F1-70FE-4EF9-A033-90CCEFB3D7F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A46C0B-E698-4BA8-A75A-A838D31B724F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A46C0B-E698-4BA8-A75A-A838D31B724F
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Datë: 06/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


